
 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
22.05. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
302 

 
 
Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної 
адміністрації від 06.04.2022 № 158 «Про призначення керівника робіт 
регіонального рівня з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації воєнного 
характеру державного рівня, пов’язаної з військовою агресією Російської 
Федерації проти України на території Запорізької області та утворення 
регіонального штабу з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації», зі 
змінами 

 

 

На виконання статей 6, 25, 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану», статей 71, 75, 76 Кодексу цивільного захисту України, Указів 

Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в 

Україні», зі змінами, та від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових 

адміністрацій», наказу Міністерства внутрішніх справ України від 26 грудня 

2014 року № 1406 «Про затвердження Положення про штаб з ліквідації 

наслідків надзвичайної ситуації та Видів оперативно-технічної та звітної 

документації штабу з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації», який 

зареєстрований в Міністерстві юстиції України 16 січня 2015 року за              

№ 47/26492, враховуючи розпорядження голови обласної державної 

адміністрації від 19.10.2015 № 386 «Про затвердження Переліку 

департаментів, управлінь та інших структурних підрозділів обласної 

державної адміністрації, територіальних органів центральних органів 

виконавчої влади, підприємств області, які створюють обласні спеціалізовані 

служби цивільного захисту», зі змінами, з метою координації дій органів 

державної влади та органів місцевого самоврядування, органів управління та 

сил цивільного захисту, а також організованого та планового виконання 

комплексу заходів та робіт з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації 

воєнного характеру державного рівня, пов’язаної з військовою агресією 

російської федерації проти України на території Запорізької області,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації, 

від 06.04.2022 № 158 «Про призначення керівника робіт регіонального рівня з 

 



 2 

ліквідації наслідків надзвичайної ситуації воєнного характеру 

державного рівня, пов’язаної з військовою агресією Російської Федерації 

проти України на території Запорізької області та утворення регіонального 

штабу з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації», зі змінами, виклавши 

Організаційну структуру регіонального штабу з ліквідації наслідків 

надзвичайної ситуації воєнного характеру державного рівня, пов’язаної з 

військовою агресією російської федерації проти України на території 

Запорізької області у новій редакції, що додається. 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації                               Іван  ФЕДОРОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


